
REV: LWT-KOV.02 

 
 
Zhostěte se role roztomilého, současně ale i problémového tuřína, který je potom, co nezaplatí daně, 
za trest vystěhován ze svého domu a musí se vydat na epickou výpravu s cílem splatit svůj obří dluh 
starostovi Cibulákovi. 
 
Používejte zahradnické náčiní k řešení originálních rostlinných hádanek, seznamte se s celou řadou 
výstředních zelenin i ovocí a svádějte nevypočitatelné souboje s nepřáteli. Při tom zjistěte, co zkazilo 
vaši zahradní komunitu, a povstaňte na odpor ve snaze svrhnout prohnilou zeleninu, která vám všem 
vládne! 
 
• Napínavé dobrodružství pro jednoho hráče, plné daňových úniků, drobných zločinů a různých 

dalších věcí. 
• Podzemí přetékající hádankami, nepřáteli a spoustou vzácných pokladů jako stvořených k umoření 

vašeho dluhu. 
• Bojujte s obřími nestvůrami terorizujícími vaši zahradní komunitu. 
• Pěstujte a sklízejte rostliny, které vám pomohou s vaším úkolem. 
• Zástup výstředních postav inspirovaných jídlem, každá s vlastním příběhem a problémem. 
• Celý stoh dokumentů, které by bylo záhodno rozcupovat, pokud chcete zahladit svou papírovou 

stopu a možná i svrhnout vládu. 
• Získávejte sběratelské kloboučky a noste je na střídačku. 
• Víc různých zakončení podle toho, jak dobře dokážete vyžehlit svůj daňový únik. 
• Bohatá historie herního světa vysvětlující, proč je zrovna takový, jaký je. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Snoozy Kazoo 
Vydavatel: Graffiti Games 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: top-down akční dobrodružná hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 12. listopadu 2021 
Doporučená cena: 799 Kč 
EAN: 5060760884345 


